1

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa)

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2023

EDITAL 011/2022 UNIFESSPA

RESULTADO DEFINITIVO – ATENDIMENTOS ESPECIAIS

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), no uso de suas
atribuições legais torna público o Resultado Definitivo de Solicitações de Atendimentos
Especiais no Dia da Prova do Processo Seletivo Especial 2023 (PROSEL Especial FORMA
PARÁ/UNIFESSPA2023), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em cursos
presenciais de graduação.

  1 - ATENDIMENTOS TEMPO ADICIONAL (PcD)
         Não houve solicitações atendidas

2 - ATENDIMENTOS ESPECIAIS (PcD)

  INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

883 ARLISSON EDUARDO SILVA COELHO PEDAGOGIA - PLACAS PROVA AMPLIADA (FONTE 25)

654 GEYSIANE BRANDAO NASCIMENTO PEDAGOGIA - PEIXE BOI  ACESSO A CADEIRANTE

704 JHONATHA LUIS MEDEIROS DA SILVA PEDAGOGIA - PEIXE BOI  PROVA AMPLIADA (FONTE 25)

1394 SILVANIA RIBEIRO DE SOUSA HISTÓRIA - FLORESTA DO ARAGUAIA LEDOR

   3 - ATENDIMENTOS LACTANTES
INSCRIÇÃO NOME CARGO

838 ANA JESSICA DA SILVA PEDAGOGIA - SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

756 ANTONIA ADRIANA FARIAS DO ESPIRITO SANTO PEDAGOGIA - PEIXE BOI

216 EDUARDA ALVES ASSUNÇAO ENGENHARIA CIVIL - SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

2783 FERNANDA PEREIRA DA SILVA MACIEL ENGENHARIA CIVIL - BANNACH

35 IONARIA BEZERRA DOS SANTOS SOUZA PEDAGOGIA - PLACAS

1240 JESSICA GONCALVES VIANA PEDAGOGIA - PEIXE BOI

2663 SYNARA FERREIRA BARROS PEDAGOGIA - PLACAS

1217 THAIS DE JESUS ARAUJO FERREIRA PEDAGOGIA - PEIXE BOI

Marabá-PA, 02 de Setembro de 2022.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor da Unifesspa

Realização